

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1593351	
FOLIO FISCAL:	
2A0E62C8-93BE-476A-BBD9-7C6A9154F6DC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/09/2025 12:38:47	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-09-24T12:38:48	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 avenida ejercito nacional 769 torre b avenida
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1070462	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1094617	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1127364	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1932408	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1994191	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2542722	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 623570206	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 623574021	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 629532400	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1593351	
FOLIO FISCAL:	
2A0E62C8-93BE-476A-BBD9-7C6A9154F6DC	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
24/09/2025 12:38:47	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-09-24T12:38:48	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 avenida ejercito nacional 769 torre b avenida
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IAdERhMpmLDidot5sbAFQLqqOAPY/16//8T1gQJ1SQahktZwT5lBZne7wLVPOYsUOoV+AXnUgSi5bRGgQJ49dAr/fCWmIxaEOJ9HltzGVUz00QVOYhit5qyPObb6nIR0kb1A1sr1/4XeoQFzCH3kUQDA6Fqk65aFE67/bBdg3ZgnKyKjZj8RpSJfdHgSDeb2WSQZiliZib1QDgWiVLx0mDN5uNEIJUytf/6ib6mQIk2MIJxQKn3ZX4ofOeZ3G36WT8A8C+1vGUwOdjUV34YuymhlUpTj3kE5pD7wwZ22st9mvudjFLnqheLG2cHH9KkDQKsm6bpzdofzX/Ujr+Uxp1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Aj9MVuvjplNENOsKb3YlwTxMAAtWnbKcsvB23zl8UOdMe3a8OEDyPXwcKxTuHw+6fQsnWgAb9kn4bP1u5FMdeiGeJFP1nNLVXDbaWJs76l+QZ7rWQqbv5XKNZESug8zesA+Z3ROfqdLlrgKC45jOHoiSKX1nVCBdw6QYt4vbl0HO1WzhxnXR7Xbp4AQgdAB0MBdcD8SbOMnLicUunAkpzTYK0sFfWEagw+d9ZeVDWNyt7QPsWJQHcsbdWQtJr4wmMwewy eJ/L2DWna93VvfEzQbECURgRn8EYNGFWzka6jE1omsAZ2Gr4VnA+kLohWBzL+Qdz8tbcAPppUepbU+hw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|2A0E62C8-93BE-476A-BBD9-7C6A9154F6DC|2025-09-24T12:38:48|PPD101129EA3|IAdERhMpmLDidot5sbAFQLqqOAPY/16//8T1gQJ1SQahktZwT5lBZne7wLVPOYsUOoV+AXnUgSi5bRGgQJ49dAr/fCWmIxaEOJ9HltzGVUz00QVOYhit5qyPObb6nIR0kb1A1sr1/4XeoQFzCH3kUQDA6Fqk65aFE67/bBdg3ZgnKyKjZj8RpSJfdHgSDeb2WSQZiliZib1QDgWiVLx0mDN5uNEIJUytf/6ib6mQIk2MIJxQKn3ZX4ofOeZ3G36WT8A8C+1vGUwOdjUV34YuymhlUpTj3kE5pD7wwZ22st9mvudjFLnqheLG2cHH9KkDQKsm6bpzdofzX/Ujr+Uxp1w==|00001000000705928441||

			SUB-TOTAL	526.72
			16 % 002	84.28
			TOTAL	611.00
IMPORTE LETRA				
SEISCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.				